MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 21/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.005458/2021-33Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 15 de Março de 2021

 (Assinado digitalmente em 15/03/2021 15:04 )
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2021 EDITAL 15/03/2021 ee9dfc3d2a

Boletim de Serviço nº 1031
16 de março de 2021

Página 18

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Homologação de inscrições no Edital Nº 19/2021 –
PROEC - Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem
nas ações: PJ071-2021 – Quintas Culturais e EV014-
2021 – Ocupação Artística na UFABC 2021, aprovadas
no âmbito da Portaria Nº 1474/2021 - PROEC, de 27 de
janeiro de 2021.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 5.5. do Edital nº 19/2021-PROEC, torna público o
resultado da homologação de inscrições no Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem nas
ações:  PJ071-2021 – Quintas Culturais e EV014-2021 – Ocupação Artística na UFABC 2021,
aprovadas no âmbito da Portaria Nº 1474/2021 - PROEC, de 27 de janeiro de 2021, conforme
ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 1031
16 de março de 2021

Página 19

ANEXO I
EDITAL Nº 19/2021-PROEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO DA AÇÃO COORDENAÇÃO
RESULTADO DA

ANÁLISE DAS
INSCRIÇÕES

ANA CAROLINA AMARAL
GUIMARÃES

33202021608
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

DAYANE MONTEIRO LEITE 21202110201
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

DÉBORA BORTOLETTO
FERREIRA

21084616
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

DÉBORA BORTOLETTO
FERREIRA

21084616
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

GABRIELLA AYUMI BRAGA
TAKEDA

11201810142
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

GABRIELLA AYUMI BRAGA
TAKEDA

11201810142
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

ISABELLA QUEIROZ PAES 11202020974
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

ISABELLA TORRES MORAIS 11202020085
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

JOSE VINICIUS RIBEIRO DE
CAMPOS

11201810683
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

JUAN GABRIEL GARCIA
VELOZO

11201822500
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

LUCAS FAUSTINO DE
OLIVEIRA

21056715
EV014-2021 - Ocupação
Artística na UFABC 2021

ELIAS FERREIRA
TAVARES

Homologada

LUCAS FAUSTINO DE
OLIVEIRA

21056715
PJ071-2021 - Quintas

Culturais
ELIAS FERREIRA

TAVARES
Homologada

Boletim de Serviço nº 1031
16 de março de 2021

Página 20